



Warszawa, dnia 05.06.2024 r.

W-1.43.2.104.2024.3.AW
Dot. 117/24

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 636 od km 13+620 do 16+560 (od m. Postoliska do m. Mokra Wieś) na terenie gminy Tłuszcz, powiat wołomiński – nr postępowania 117/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 5

W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia i brakiem dokumentacji technicznej, prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że warstwę wyrównawczą, zgodnie z załączoną SST D-05.03.05b, należy wykonać z mieszanki o uziarnieniu AC 16W z udziałem asfaltu modyfikowanego PMB 25/55-60.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że warstwę wyrównawczą (zgodnie z pozycją nr 5 przedmiaru robót) należy wykonać z AC 11 50/70 o gr. 3 cm.

Pytanie 7

Czy w cenie wykonania aktualizacji i zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu wraz z wykonaniem inwentaryzacji ma uwzględnić koszt wykonania oznakowania pionowego /tj. ustawienia nowych znaków i UBR/?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że w cenie wykonania aktualizacji i zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu wraz z wykonaniem inwentaryzacji (pozycja nr 31 przedmiaru) nie zawiera się wykonanie oznakowania pionowego (tj. ustawienia nowych znaków i UBR).

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski